
                                                                                                   
UCHWAŁA Nr XXXVIII/290/2017 

RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 
 
 

w sprawie przejęcia od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zadań  dotyczących  
utrzymania grobów  i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie Gminy Ryńsk. 

 
 

      Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 
 i 935), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach i cmentarzach wojennych  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 681) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.1. Przejąć od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zadanie z zakresu administracji 

rządowej dotyczące utrzymania grobów i cmentarzy wojennych znajdujących się na terenie 
Gminy Ryńsk. 

2. Wykonanie zadania określonego w ust. 1 następować będzie z funduszy 
przekazanych przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§  2.  Przejęcie zadań wymienionych w § 1 nastąpi w drodze porozumienia zawartego 

pomiędzy Wojewodą Kujawsko-Pomorskim, a Gminą Ryńsk. 
 
§  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryńsk. 
 
§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


